
Vem vinner årets kockdueller?
Matfesten i Skellefteå bjuder som vanligt på ett dignande buffebord av smakupple-
velser. Men med Krafttältet som centrum serveras också en hel rad av aktiviteter som 
föreläsningar, tävlingar och de kockdueller som blivit så uppskattade.

Matfesten har på flera sätt blivit en mötesplats för både livsmedelsbransch och konsumenter som är 

intressserade av vad vår region kan erbjuda. 

- Vi i arrangörsgrupen strävar efter utveckling av programverksamheten som kompletterar de kuli-

nariska upplevelserna, säger projektledaren Karin Lundkvist.  Matfesten ska lyfta fram och diskutera 

frågor kring den lokala livsmedelsbranschen, goda matvanor och ekologi. Vi vill även servera under-

hållning och matinspiration. ”En matglad folkfest” är ju det vi vill erbjuda både Skelleftebor och tillresta. 

Janne Boklöv och Jaana Tengman  – en av flera tuffa kockdueller
Lokala kändisar i dramatiska men framförallt underhållande  kockdueller har blivit uppskattade tidi-

gare år.  Under Staffan Lings ledning blir inte årets dueller mindre spännande.  Ett möte på världs-

elitnivå blir det mellan backhopparlegenden Janne Boklöv och Jaana Tengman, världsmästare i 

draghund. Ett lokalderby i Svarttjärnsbygden kan man kalla det tuffa mötet mellan Lövångersrevyns 

Mats ”Henry” Bohman och Thomas ”Slipsten” Löfgren. I en drabbning inom den lokala mediavärl-

den möts hockeybloggaren och sportjournalisten Adam Savonen Sveriges radios Åza Meijer. Duell 

på länsnivå blir det när Västerbottens förre landshövding Lorentz Andersson möter Länsförsäkringars 

ordförande Conny Sandström.  Skellefteå kommuns fritidschef Leif Gustavsson och nya näringslivs-

chef Ola Mannberg möts i en hård intern uppgörelse. 

Kulinarisk inspiration och information
Bland föreläsarna i Krafttältet och på scenen kan nämnas Ella Nilsson, alltid lika engagerad ambas-

sadör för det Västerbottniska köket som inspirerar med mat på lokala råvaror. I samma ärende med-

verkar Andreas Helgesson från Restauranghögskolan i Umeå, tillika projektledare för det kulinariska 

Kvarkenprojektet Res & Ät, på Skördemarknadsscenen. Gabriella Karlsson från Smakrådet pratar 

om Norrländsk matkultur. Krafttältet blir också plats för presentation av vinnaren i tävlingen Årets 

Skellefterätt. TV-kocken Paul Svensson kommer att tillaga vinnarrätten tillsammans med vinnaren.  

Tävlingen genomförs i samarbete med Norra Västerbotten samt ICA Maxi och NyhlénsHugosons.  Paul 

kommer även att ge inspirerande tips på matlagning med råvaror från Skördemarknaden. 

Full kastrull för barnen
Nytt för i år är Full kastrull – matlagningskurs för barn. Kocken Erik Brännström har bland annat 

jobbat som TV-kock och dessutom skapat en kokbok för barn och ungdom. Under Matfesten kom-

mer han att hålla inspirerande minikurser för barn. Balderskolans Hotell-och restaurangutbildning 

biträder Erik och ska dessutom själva lära barn hur man bakar delikata tårtor, genomföra fruktprovning 

med mera.

Matfesten i Skellefteå 2009 genomförs 27-30 augusti på Nordanåområdet.

Mer information: Projektledare Karin Lundkvist, tel 0910-73 50 34,  070-580 25 37.

E-post: karin.lundkvist@skelleftea.se 

Matfestens webbplats www.matfesteniskelleftea.se kommer att fortlöpande uppdateras med  

information om program, aktiviteter etc.  Där finns också tillgängliga pressbilder. 

PRESSMEDDELANDE  Skellefteå 11 augusti 2009


